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NICOLETTI-CUPNICOLETTI-CUP

nicoletti-cup.ch
@fcsarmenstorf
@nicoletticup

follow us

mit festwirtschaft,mit festwirtschaft,

Grotto, Aussenbar & TombolaGrotto, Aussenbar & Tombola



Abendunterhaltung mit Band

17:30 Uhr Punkteschiessen
mITGLIEDER FC SARMENSTORF

Nicoletti-Cup
internationales U9/F-Turnier

09:00 Uhr 

19:30 Uhr 
tom lee & Roland ruchti 
freier eintritt

FR
20.06.

SA
21.06.

SO
22.06.

17:00 Uhr

18:00 Uhr 

20:00 Uhr 
freier Eintritt

Feierabendbier

FF15 juniorinnenturnier

Party mit DJ Ravez

Internationales U11/E-Turnier
Nicoletti-Cup9:00 Uhr

Empfang DER Turner:innen
vom Eidg. Turnfest
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